
ЗАПИСНИК

од одржан состанок на ден 18.02.2021 год.

со Комисијата за училишен натпревар по англиски јазик

На ден 18.02.2021 година се состана комисијата одговорна за спроведување на

училишниот натпревар по англиски јазик за учениците од VII и IX одд. Состанокот се

одржа online. Се пристапи кон прегледување на тестовите на учениците изработени во

апликацијата Microsoft Forms.Секој тест беше прегледан од страна на секој член на

комисијата, со цел да не се направи некаков пропуст. За да биде прегледувањето

потранспарентно,  учесниците на натпреварот се потпишани на тестовите со кодови

наместо со своите имиња и презимиња. По завршување на состанокот, резултатите од

училишниот натпревар беа истакнати на facebookстраната на училиштето. Од вкупниот

број на учесници на натпреварот, најдобрите двајца од секое одделение, под

менторство на наставникот по англиски јазик Фросина Алексовска, ќе земат учество на

општинскиот натпревар по англиски јазик организирано од страна на акредитирано

здружение - Асоцијација на наставници по англиски јазик и книжевност, ЕЛТАМ кој ќе

се одржи на 20.03.2021 година.

Пласирани ученици на општински натпревар:

VII одд. – Горазд Стоимановски и Кристијан Матески

IX одд. – Јана Стојчева и Тамара Георгиева

Скопје, 18.02.2021 год. Комисија:

Фросина Алексовска

Оливера Костадиноска

Даниела Здравева


